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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74169 TARANTO - Via C., Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 01997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 683 10/03/2020 3.291,40
IL CASSIERE

RIVER SRL UNIPERSONALE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO.
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

S.5. 7 APPIA KM 1000

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02146730730 C.F. 02491530966

BICONSI EURD:

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

CC 13.07.0001;

tremiladuecentonovantuno e 40 / 100

IBAN: TT53V0103015805000063108854

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 4311 del 30/11/2019

PAGAMENTO FATTURE .

1864 CIG Z4925EABAC, 4311 CIG 2262A17BF2

IMPORTO LORDO 3.291,40
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.291,40
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.291,40
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
: PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
NTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL FRESIDENTE

{
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 2060397936 Data SDI: 02/12/2019 17:47
Formato Trasmissione: EPR12
Mittente, Destinafario. . o
RIVER S.R.L unipersonale AMAT SPA

8.S. 7 APPIA KM 647

74100 - TARANTO - TA-IT

P_IVA; 1T02146730730

Cod. Fiscale: 02491530966

Regime fiscate: RF01 (Regime ordinario)

V1A CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: BWKJIPTT

- Dali Fattira —
NaturaDocumerte  Nemero ‘b - limporoTomle |
Fattura 4311 20191130 | EUR3e17,81

{ Dettaglio linee Faftura T

T ” i Dc;,sc:r'iz:ione“m N Q.;'T ? Pr. Unit;;i_o—_j? _P: 'E;tz;l;“ i ""“-’; T
DDT 395/001 Data. DDT 2019-11-13 ) ot o o
IMPASTA BIANGA KG 5 GOMMISTA 3 18,00 54,00 2%
/M KIT RIPARAZIONE PER OTTURATORI 2 35,00 70,00 2%
/M OTTURATOR! 100 1,60 160,00 2%
/IMINI COMBH 06 5 60,00 300,00 2%
/M MIN COMBI 08 5 70,00 350,00 2%
/M MIN| COMBI! 10 R 60,00 300,00 2%
/M FRESA CARBONIO 6x91mm 1 75,00 75,00 2%
/M FRESA CARBONIO 8100mm 2 75,00 150,00 2%
MM FRESA CARBONIO 10x90mm 2 | 130 260,00 2%
/M RAPPEZZO UP3 TIP TOP 50 | 030 150,00 2%
M RAPPEZZO UP4.5 TIP TOP 300 0,50 160,00 2%
/M MASTIOE CEMENT 5 22,00 110,00 2%
/M VALVOLE AUTOCARRO 28 mm 100 2,10 210,00 2%
/M VALVOLE AUTOCARRO 70 mm 100 2,50 250,00 2%
JM VALVOLE TUBELESS 414 100 0,35 35,00 2%
M PROLUNGHE CURVE OTTONE 100 2,50 250,00 2%
/M PROLUNGHE GOMMA 210 mm 100 3,00 300,00 2%

M GANCIO FISSAGGIO PROLUNGHE SINGOLO 10 3 37,40 2%

1D Cocrdinate bancarie; 2%
/D MONTE DE! PASCHI DI SIENA -AG 2 (TA) 2%
D IBAN: ITE3V 01030 16305 000063108854 2%
/D Operazione assogg. a split payment con ha non incassata da) cedente, 2%

/D Ex ait, 17-ter del DPR 633/1972 2%




a6 Riepilogo

)

| Natura/Esigibilita 1VA . o imponibite. | imposta
S (scissione dei pagamenti) ha versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72. Operaz. 22% | 3.211,40 | 706,51
con scissione dei p
Datl pagamento. . 5
e i g . s -+ St e ’.._"... i T b
_Condizioni Pagamento: § . Modalita i Data Scadenza. . o Tmporto ! Itituto P IBAN
Pagamento completo
Assegno 2020:02-29 EUR3.211,40

Dati Trasmitfente: [T01641720702 - Progressivo Invio: 05481

Versione Style 2.7
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' Q'RWERTYRE

RIVER S.R.L. Unipersonale

-

SPET T.LE

AMAT SPA

S.S. 7 APPIA KM.647+4764 - 74123 TARANTO (TA) VIA CESRRE BATTISTI, 657
P.IVA 02146730730 - C.F. 02491530966
CAP.SOC.Euro 10.200,00 i.v.- R.E.A. TA 123218 - REG.IMP.TA 02491530966 74121 TARANTO TA
TEL. e FAX 099 4760933
www.riverpneus.com b g
€OD. CLIENTE AGENTE PARTITAIVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
[ 3127 I200 CENTRO ASSISTENZA I 00146330733 J[ 4311 30/11/2019 J[ i ]
[conmztom DI PAGAMENTO ][BANCA DAPPOGGID CLIENTE ]
320 NR.O1 RD S0ggFM
TELEFONO GCODICE FISCALE VALUTA TIPG DOCUMENTO
099 7356212-222 raJ[ 00146330733 J[ Euro ][ FATT. DIFFERITA J
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE &W&? Q‘ dB um| ata | Prezzo uNIT. [sc.1%dsc.29dMPoRTo NETTO] A |
D.d.T. H. 395/001 Data Trl3/11/19
PASTA BIANCA KG 5 GOMMISTA 3 18,00 54,00 22
KIT RIPARAZIONE PER OTTURATORI 2 35,00 70,00 22
OTTURATORT 100 1,60 160,00 22
MINI COMBI 06 5 650,00 300,00 22
MINI COMBI 08 5 70,00 35¢,00 22
MINI COMBI 10 5 60,00 300,00 22
FRESA CARBONIO 6x91lmm 1 75,00 75,00 22
FRESA CARBONIO E£x100mm 2 75,00 150,00 22
FRESA CARBONIO 10x9%0mm 2 130,00 260,00 22
RAPPEZZO UP3 TIP TOP 500 0,30 150,00 22
RAPPEZZO UP4.5 TIP TOP 300 0,50 150,00 22
MASTICE CEMENT 5 22,00 110,00 22
VALVOLE AUTOCARRC 28 mm 100 2,10 210,00 22
VALVOLE AUTOCARRC 70 mm 100 2,50 250,00 22
VALVOLE TUBELESS 414 100 0,35 35,00 22
PROLUNGHE CURVE OTTONE 100 2,50 250,00 22
PROLUNGHE GOMMA 210 mm 100 3,00 300,00 22
GANCIO FISSAGGIO PROLUNGHE SINGOLO 10 3,74 37,40 22
Coerdinate bancarie:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA -AG.2 (TA)
IBAN: ITS53V 01030 15805 000063103854
Operazicne asscgg. a split payment
con Iva non incassata dal cedents.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1572
Documento prive di wvalenza fiscale
al gensi dell'art. 21 bpr 633/72.
L'originale & disponibile all'
indirizzo telematico da Lel fornito
oppure nella Sua area riservata
dell'Agenzlia delle Entrate
N J
r IMPONIBILE ALIVA MPORTO IVA Al TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE h
3.211,40 22 706,51 3.211,40 3.211,40
\ /
r goLnl SPESE INCASSO VARIE SCONTO CASSA ACCONTO h
\, .
" TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA
L 3.211,40 TOT 706,51 ik EUR 3.211,40 EUR 3.917,91
(' SCADENZE
1)RD. 3.211,40 29/02/2020
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2060397936 Data SDI: 02/12/2019 17:47

‘ Fom‘ato Trasmssmne FI?R12

Lo RIS St

na -

PMitente e e T ety

TR gy

RIVER S.RL. unipersonale | AMAT SPA
S.5. 7 APPIA KM 647 | VIA CESARE BATTIST, 657
74100 - TARANTO - TA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT
| P.IVA: IT02146730730 | VA 00145330733

| Cod. Fiscale: 02491530966 ! Cod. Fiscale: 00145330733

/M PASTA BIANCA K 5 GOMMISTA AV

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ; Codice Ufficio: SWKJPTT
j
PBaliFatiura T T T T T s e
e el e e I _h?\*“—“‘ T PR .._._.j___._u‘.u S A
Nam;a Documento "~ Numero . *'-‘Dam.
s e, et b o . uy o = E o s, A b e b e - A o : Drerbirimi i S e s i ‘...,. —
Fattura . 4311 2019-11-30 T EUR 3.917,1
RTINS T e T
SO SRS S-S S, ___;- I P U S = P TR ;
Descrizione : oo Qta : Pr. Umtano kN
=7-Dm 395/001 Data DDT 26101143 A
o i ' M = S + __4.--«' b e S B

e i i

¥
o

- - lmpotto Totale

A et Y, o s e 0

kS 'J,

=

S

s epegme— e = .
xF Ty

Pr. To’(ale 0

..v.u.‘_’r._.. Lt C NP DU P

3

WA

)

2%

N
M KI'I'RIPARAZONE PER OTIURATOR '

- 1
, IM omRATORJ ' 100V

;IM MINI oomsloe . 5\ ;

B — . e e T T U S—

/M MIN| COMBI 08 , 5 \s

300,00 \f
35000 V!

%

22%

— -

%

/M MINT COMBI 10 S e \/

300,00

2%

/M FRESA CARBONIO 6x91mm 'RY;

73,00

2%

R — |

| /M FRESA CARBONIO 8x100mm § 2 \/

150,00

%

/M FRESA CARBONIO 10x90mm ' Y/

2%

/M RAPPEZZ0 UP3 TIP TOP 500 \s

2%

T M RAPPEZZO UP4.5 TIP TOP 300V

Vv
v
Vv
26000 V
\/
\/

150,00

2%

| M MASTICE CEMENT sy

22,00

1000 V

2%

| /M VALVOLE AUTOCARRO 28 mm L m v

210

21000 V'

2%

| /M VALVOLE AUTOCARRO 70 mm * 1 "

250,00 V.

2%

250 |

IM PROLUNGHE GOMM.A 210 mm !

IM GANCIO FISSAGGIO PROLUNGHE SINGOLO

300

3,74

300,00V

/M VALVOLE TUBELESS 414 V] os  mwy] 2w
M PROLUNGHE GURVE OTTONE. w Vi 280 | 2000V ] 2%

%

w | gwN | =%

{D Ex art. 17-ter de] DPR 833/1972

75}50;;,]“;18 banc;.ne_ S SO ST — o
/D MONTE DEI PASCHI DI SIENA -AG.2 {TA) B “ : ‘ 2%

/D IBAN: IT53V 01030 15805 000063108854 IEM ' ; 2%

/D Operazione assogg. a split payment con ha non incassata dal cedente, ' S S 2% —

2%
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST! UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordin2 e contratto varifica visite di accertamanto sanitario del persenalz

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° de!
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n*® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattual

L RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Confr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Dzlib. C.A. n. del
Delib. C.A n. del
UFFICID RAGIONER!IA
verifica dati conitabik Dalib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura "} IData scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dali tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiica conferimento incarico

Conferimentodel .........ccoooeeeeeeeeenl,... Prot

IL CAPO UNITA' AAGG. E PR.RR.

? DATA FIRMA
]
£
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¥ Libd i 'mw..mm&.nim»i, T et e S

i S (scissione dei pagarrentr) ha versata dal commitiente ai sensi dall'articoln 174 terD P.R B33/72. Operaz. 22 % , 3.211,40 ‘ 705,51

g con scissione dei p

{'Dati pagamento " LT TN T T ; o e f‘h R ;\—" o ’

[ TS O . - T, T U ST YN S - TH SR B Y R e bk s amim e e m————
| Coridizlorj Pagarnento | Mochllta {.  .DaiaScadenza o fmpo;to sttt ] FIBAN
?;";gw;)memo com;ieto - R T - T
T psego | xR

Dali Trasmittente: [T0164 1790702 - Progressivo invio: 05481

Versione Style 2.7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizionz, ording e coniratio

LUFFICIO PERSONALE
verificz visite di acceriameanto sanitario del personals

Data scadenza pagamento

e

Contr. Rep. n° de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
ILRESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 4391 del 21 /l 2,/ 72018
Data scadenza pagamento /
20042020
DATA L'ADDYXTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 1 GEM, 2020 , verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
rsupervisione Contr. Rep. n. del
TreEnm [/ 2
T GEN.
0 / Delib. C.A. n. del
UL
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONER!
verifica dati cortabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadenzs di pagamento presunta / > DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
o~ ‘ ﬁl;img per supeivisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA shcio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p /:’ﬁupemsmne

DATA

Fosaael "ol
NSZE,

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dali tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA rIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
vearifice conferimente incarico
Conferimento del ......ooeicveeneecrene s POt e,

PO UNITA' A8.GG. EPF.RR,

i e |

BIAY JEIRMAA
i
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AMAT TARANTO - RIVER - 2020.01.20 - Liquidazione Vs. fattura...

Oggetto: AMAT TARANTO - RIVER - 2020.01.20 - Liquidazione Vs. fattura 4311 del 30.11.2019
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 20/01/2020, 17:22

A: GIOVANNI VAGALI <riverstore2@gmail.com>

In relazione alla Vs. fattura riportata in oggetto, con la presente si comunica che
la scrivente & impossibilitata ad effettuarne la liquidazione in quanto non risulta
pervenuto, c/o 1'Ufficio Acquisti e Contratti, il relative D.d.T. di consegna (Vs.

D.d.T. 395/601 del 13/11/2019) con apposizioné di firma da parte del ns. incaricato

che ne attesti 1'effettiva consegna.

Tale documento potra essere inviate all'indirizzo contrattiamat@amat.ta.it per
permettere la scrivente di effettuare il completamento della procedura interna per
addivenire alla relativa ‘liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

1di1 20/01/2020,17:23



Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.12.10 - Richiest...

Oggetto: Ufficio Acquisti - Ing. Pellicoro Domenico - 2019.12.10 - Richiesta D.d.T, ditta River -
Gommista

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 10/12/2019 11:44

A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Bucnhgiorno Ing.sono Luigi,

come gia detto telefonicamente non possiamo procedere alla liquidazione della
fattuta della ditta River n°® 4311 del 30/11/2019 (consegna materiale gommista) in
quanto il D.d.T., con apposizione di firma che attesti 1'effettiva consegna della
merce & in possesso di qualche Vs. collaboratore o meccanico.

Restando in attesa della consegna di tale documento, con firma, c¢/o 1'Ufficio
Acquisti, tale fattura non potra essere posta in liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

1di1 10/12/2019 11:45



DOCUMENTO DI TRASPORTO

DES T ATARID SIERLE

&RlVERTYRE

RIVER §.R.L. Unipersonale

sede; $.5. 7 APPIA KM. 6474764 - 74123 TARANTO (TA) ¥ <
TEL. ¢ FAX 068 4760933 INTESTAT ARIG FATTURA .
WA MIVE [RNRUS.COM AMAT SPA

Unita' locale: Via Umbria 157/a - 74122 TARANTO (TA)

|
4 h A CEZ5AR TTISTI, 7 i
TEL. 0049 7391318 - e-mail fiverstore2@amail com ! v I“. ¢ ‘h“i‘fE BA 5T 65 ;
PVA 02146730730 - C.F. 02491530966 ; 74121 TARANTQ TA '
CAP.SOC Euro 10 200001y - REA TA 1232 {8 . REG IMPTAL2491530086 ... .. —-— — -—— ooy e m
{oon cLene e ASERTE TELEFTN - NUMLEO DaT 0aTADST I PAG G
31177 0c  CENTRR LSS TETENZA . 099 7356212-222 rag 125/001 13/11/2019] 1
. R S e e - R P ___.__/L}_ i
LINDIGh DF PASRIL ST '|’ T h eI eI N FEODACE FISCALE
334 MR.UL KD 90cefrM £uro 0196330733 00145330733
',,__ - - - - "‘"". - - - — - "' -t 4 e = e ‘—'"\
CULE BESL® JlumE §'a @ a8 u uantTa PRELID
— T T SASTH RIANCA ¥G § GOMMISTA -t - TR T
FIT RIPARAZICNE PER OTTURATORI 2 '
OTTURATORI 100
MINI COMBI 06 5
MINI COMBI 08 5 .
MINI COMB]1 10 5
-—
FRESA CARBONIO 6x?lmm 1
FRESA CARBONIG 8x100mn 2
FRESA CARBONIO 10x30rmn 2
)
RAPPEZZO UP) TIF TOPR 500
RAPPEZZO UP4.5 TIP TOP 100 i
MASTICE CEMENT 5 |
YALVOLE AUTOCARRO 28 o 100 '
VALWOLE AUTOCARRO 70 rm 100 y
VALVOLE TUBELESS 414 100
PROLUNGHE CURVE OTICHE 100
PROLUNGHE GOMMA 210 mm 100
CANCIO FISSAGGIO PROLUNGHE SINGOLOD 10 .
Operaz:cont 3psogg. a split payment
con Ivae non incasoata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633713732 ;
t
t
P
1
N o s T e . = [~ L S e man mmeen® e e e o T= oo mIn oI e = —
HEL 1 TEADBAlE DL THASRTETD == . reTag - - = r_ﬂso
1440 Vendita " PORTO FRANCO H 0,00
";_ . . 'b -— —~ ~ 1 l
ThAYH: A tard L8 DL LATA ; “MACE &1 st 8 oa AN .
MITTENTE 11/11/71019  99.42 Bt LG FUnARES Fikia SF1 RESTRALLAN
1
(,-——_.-——--—-—-—.-4-—— e e _ - T ~ l -~
AETTORL .
Azienda
. TAI2ZF TARANFCY
\ Tel098.7 099.7794247
o Partta VA 08146330733
OLgs 12T An T3 TLTELA DELL & PRIVATY Ve ntarmisma ohe « 1 230 ra AN Wns ST LE 413 D dhi Sem A AT IAL RMUN AT RIS e b traind @ pef O L g

14 10 SI36 U E1AIGAL0 DR PNeNR Y ATING AYIrOLY riemis 0 ord par VB0 pasterta PP Ceblassd SELam & SOOM -4 Har TR Conlin 18 322 rorpetenie b Foo & Twonto



Azlenda Mobllita Aren Taranto SpA RIVER SRL UNIPERSONALE
Via Cesare Battistl, 657 $.S. 7 APPIA KM 1000
Taranto 74100 TA TARANTO 74100 TA
PI. 00148330723 CF. 00146330733 pI. 02146730730 C.F.  D2491530966
Tel: 0954600042 Fax: 0994704361

Ordini a Fornitore E-mall: riverpneus@alice.it
Yostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documanto pag.
RIf. Vs, prev. 19/2 del 07/10/19 Art. 13 c. 2,1 Dellb, 139 del 21/12/18 06/10/2019 OACEO00458 1
Causals  AS@® Acquist] scorte Termin] dl consegna
ag 2262A17EBF2 Pagamanto BONIFICO 60 GG DF
Commanta:
Indirlzzo Spodiziona:
Trasporto a cura dek:

Articolo Cat. Dascrizions UM, Qta Valora € | Sconto | Imponiblie €

Intamo Fomitore

00008500 Pasta montegglo blanca Kg 5 gommista NR /H-S * 4,00 18,0000 72,00
00008501 Kit Hpararione otturatori gommista NR ? 2,00 35,0000 70,00
00008502 Ctturator] gommista NR, + 100,00 1,6000 160,00
00006476 MInl combl 06 gemmista NR * 5,00 60,0000 300,00
00006477 MInl combl 08 gommista NR 5,00 70,0000 350,00
00006478 Minl combl 10 gommista NR t 5,00 §0,0000 300,00
Q0008503 Fresa carbonlo 6x91mm gommista NR * 1,00 75,0000 75,00
00008504 Fresa carbonlo 8x100mm gomrnista NR 12,00 75,0000 150,00
00008505 Fresa carbenio 10x90mm gommista NR © 2,00 130,0000 260,00
00008506 Rappetto Tip Tep up 3 gommista NR. +500,00 0,3000 150,00

1 materiall grdlnat dovranng essero consagnat france Ns, magaxzing sito In via C. Battist 657 TARANTO dalle 9.00 alla 13.00. I pagamento sarh effettuato

ne! tarmine sopra Hportate. L'AM.AT. non riconcsca al propr fomMtor! Interess] per ritard] pagem. Eventuall dchlesta in ta] senso potranno essere soddisfatts sohy

previa messa In mora da parte del creditors @ con Fapplicazions del tasso di Interesss legale; non saranno pertanto applicabilt né 1 terminl di decorrenza, né 12

degll Intsress] stabift] dai D.igs, 23172002,

Le condizion) dalla famitura sono qualle Indlcate nel presants documents e ognl altra eventuala dausala contenuta nella modullstica predisposta dal fomitort (cople
commission| ece.) non & operants nal confront] delPAMAT,

IVA

Descrizione

Allquocta Imponibllo

Imposta Thtalo

Tetall




+ &

Aziends Mobllita Area Taranto SpA RIVER SRL. UNIPERSONALE

Vin Cosara Battistt, 657 $.5. 7 APPIA KM 1000

Taranto 74100 TA TARANTO 74100 TA

PI. 00146330733 CF. 00146330733 P.I 02146730730 C.F. 02451530986

Tels 0994500042 Fax: 0994704361

OrdIni a Fornitore E-mall:  rverpneus@allce.lt
Vostro Riferimenta Nﬂm Riferimento Daota Doc. Numecro Documento Pag.
RIL. Vs, prev. 1972 del 07/10/19 Art, 13 ¢, 2.1 Dellb, 139 del 21/12/18 05/10/2019 OACE000458 2
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RIVER S.R.L. Unipersonale

S.S. 7 APPIA KM.647+764 - 74123 TARANTO (TA) VIA CESARE BATTISTI,
P.IVA 02146730730 - C.F. 02491530966
CAP.SOC.Euro 10.200,00 Lv.- R.E.A. TA 123218 - REG.IMP.TA 02491530966 74121 TARANTO

TEL. e FAX 099 4760933

657

TA

www.riverpneus.com

COD. CLIENTE AGENTE PARTITA VA NUMERD DOCUMENTO
3127 200 CENTRO ASSISTENZA 00146330733 1864

A
DATA DOCUMENT PAG.
31/05/2019 1

CONDIZION| D] PAGAMENTO BANGA DAPPOGGIO GLIENTE
320 NR.O1l RD 90ggFM

)

TELEFGNO

CODICE FISCALE VALUTA T1PO DOCUMENTO
099 7356212-222 ra][ 00146330733 j[ Euro J[ FATT. DIFFERITA
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N

D.d.T. N. 137/001 Data Tr23/05/19

VS ORDINE MA000821 DEL 26/11/2018
CIG Z4925EAB4C

Operazione asscgy. a split payment
con Iva non lncassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1572
Documento privo di valenza fiscale
al gensi dell'art. 21 Dpr 633/72.
L'originale & disponibile all'
indirizzo telematico da Lel formito
oppure nella Sua area riservata
dell'Agenzia delle Entrate

ANELLO D GONGIAGGIO 16" 1 70,00 70,00
COPERCHIETTO VALVOLA PLASTICA i¢0 0,10 10,00

22
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N

TOTALE A PAGARE

80,00 TOT 17,60 ) EUR 80,00 EUR

TOTALE FATTURA

97,60

AN

AN

\
SCADENZE
1}RD. 80,00 31/08/2019




Fattura n. 1864/000 del 31/05/2019

-
-

Oggetto: Fattura n. 1864/000 del 31/05/2019

Mittente: "amministraz.Rivertyre" <rivertyreamministrazione@gmail.com>
Data: 31/05/2019 18.06

A: <amat@amat.ta.it>

RIVER SRL

S.S. Appia Km 1,000
74123 TARANTO
tel.099-4760933
www.riverpneus.com

Gentile Cliente,

in allegato Le inviamo le fatture del mese in corso. La informiamo che
tale invio, sebbene effettuato tramite un supporto elettronico, non at
tribuscce alla fattura il carattere di "fattura elettronica”, pertanto

il documento da noi inviato tramite e-mail andra stampato e conserva-
to a Sua cura.

Distinti saluti

—Allegati:

Ft_001864_000_310519 180537.pdf 266 kB

1dil 03/06/2019 08.34
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Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - RIVER - 2020.01.22 - Ric...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - RIVER - 2020.01.22 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 27/01/2020, 12:21

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>,
Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi, "

Tenuto conto che ultimamente accadono speso queste situazioni, dopo averne rlsolte molte di
queste pratiche, ormai so cosa gia e potuto succedere, ovvero:

01) le ditte fornitrici, in fase di consegna merce, producono il D.d.T. in duplice copia, una copia
che resta a loro ed una copia che resta in AMAT, i ns. dipendenti, firmano solo [a copia del
fornitore lasciando, la copia in ns. possesso, sprovvista di firma che ne attesti |la consegna,
quindi confermo quanto da Voi dichiarato, ovvero che alcuni ns. colleghi non svolgono bene il
loro lavoro;

02) siete gentilissimo per I'autodichiaraione che permettere "lo sblocco" della fattura ma nel
contempo Vi dico che I'assenza della firma da parte del ns. incaricato (o collega} "che attesta
I'avvenuta cosegna della merce" & indispensabile per porre la fattura in liquidazione, perche
una fattura con allegato un D.d.T. senza dirma di dipendente AMAT sarebbe considerata,
giustamente, non liquidabile dall'Ufficio Ragioneria, che bloccherebbe la pratica rimandandoci
indietro la documentazione;

03) tenuto conto che cmq il fornitore & in possesso della sua copia firmata, tutte le ditte sono
capaci di dimostrare I'effettiva consegna della merce ma il ns. ufficio, preferisce giustamente,
prima di chiedere il D.d.T. firmato alla ditta, di reperire tale documento internamente per poi,
in mancata risoluzione di tale reperimento cartaceo di chiederlo alla ditta;

04) io ho chiesto lo stesso documento sia a Voi (per reperire il documento all'interno di
AMAT), sia alla ditta {inserendola come destinataria della mail) per abbreviare i tempi di
liquidazione della fattura tenuto conto che trattasi di una fattura del 31/05/2019 e che tale
documento (il D.d.T. con firma) & stato gia chiesto anzitempo, con mail, a Voi ed all'Ing. Ettorre
(colei che ha richiesto tale fornitura) in data 09/07/2019 (ore 17:49) alla quale non &
pervenuta risposta.

05) considerate tale richiesta di D.d.T. con firma, annullata in quanto avendo messo in indirizzo
anche la ditta River, la stessa ha gia risposto producendo il documento con la firma del ns.
incarticato che ne conferma la consegna degli anelli di "gongiaggio" e dei coperchietti.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 23/01/2020 08:07, Unita Tecnica ha scritto:

1di2 27/01/2020,12:22



Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - RIVER - 2020.01.22 - Ric..

ciao Luigi, come spesso avviene, il materiale & prelevato da dipendenti AMAT che non
svolgono correttamente il proprio dovere firmando i relativi documenti.

A questa mancanza non posso ogni volta sopperire apponendo la mia firma; posso pero
farti un' autodichiarazione in cui si attesta che il fornitore ha consegnato il materiale
richiesto; questi, con il ritardo del pagamento dovuto ad una firma mancante da parte di
AMAT, non c'entra nulla!

Chiedo inoltre ai fornitore, che ci legge in copia, per le prossime volte di non consegnare il
mezzo se i ns dipendenti rifiutano di firmare il DDT e di comunicarlo al fine di prendere
tutte le iniziative applicabili per evitare il ripetersi di tale situazione

saluti

DP

11 22/01/2020 18:24, Contratti Amat ha scritto:

Buonasera sono Luigi,

In relazione alla Vs. fattura n° 1864 del 31/05/2019, con la presente si comunica che la
scrivente & impossibilitata ad effettuarne la relativa liguidazione in quanto non risulta
essere pervenuto c/o I'Ufficio Acquisti e Contratti il Vs. D.d.T. n° 197/001 dei 23/05/2019
con apposizione di firma da parte del ns. incarito che ne attesti I'avvenuta consegna.

Per quanto sopra esposto si richiede l'invio di tale documento.

Cordiali saluti - Luigi.

Azionda per fa Mobilith notTAnea dof Taranto

Ing. Pellicoro Demenico

UNITA’ TECNICA  A.M.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

& uitstecrica@amatsan @
unitatecnica@amat.ta.it www.amat.ta.lt

2di2 27/01/2020; 12:22



G

RIVERTYRE

5.R.L. Unipersonale

S$.5.7 APPIA KM.647+764 -
TEL. & FAX 009 4760933
m.lwmcom

Unh locde Vla Umbria 1571a 74122 TARANTO (TA)

PIV 2146730730 C.F. 022%

74123 TARANTO (TA)

R

DOCUMENTO p) TRASPORTO

[ DESTINATARID MERCE

N

d

AMAT SPA
VIA CESARE
74121

r .
- INTESTATARIO FATTURA

TARANTO

L

BATTISTI, 657

TA

...._.-...,,._....‘ e

e ——
=

ly.- RE A. TA 123218 9ggG IMP.TA 02491530966
l H TELEFONG
3127 200 CENTRO ASSISTENZA J[ 095 7356212-222 rag ‘J(

1

=
197/001 23/05/201%\
—

VALUTA

320 HR 01 RD 90ggFM

Euro

J[ 00146330733 )(00146330733

-,

/

COMCE i DESCRIZIONE

‘(ls"-l*“ &

~
QUANTITA

TANELLO D GONGIAGGIO 15°
COFERCHIETTO VALVOLA PLASTICA

V8 ORDINE MADOO821 DEL 26/11/2018
c1a Z4525RAR4C

Operaziona assogg. a split paymant
coh Iva non incassata dal cadente.
Ex art, 17-ter del DPR 633/1972

L.

1
100

s
|
i
I
H

A

[ ——

FORTD
FORTO FRANCO

™ PESD
' 6.00
J

TQATA EORADEL
23/05/2019

i

Dl.S]

—
FIFOJA DL COMDUCENTE

—

I GATE & ORA TR0

[mm vETIoNS

o ciiight s legrs




Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - RIVER - 2020.01.22 - Ric...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Acquisti - RIVER - 2020.01.22 - Richiesta D.d.T.
Mittente: GIOVANNI VAGALI <riverstore2@gmail.com>

Data: 22/01/2020, 18:26 '

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Salve
In allegato il. Ddt richiesto.

Il mer 22 gen 2020, 18:19 Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

Buonasera sono Luigi,

In relazione alla Vs. fattura n° 1864 del 31/05/2019, con la presente si
comunica che la scrivente & impossibilitata ad effettuarne ia relativa
liquidazione in.quanto non risulta essere pervenuto c/o I'Ufficio
Acquisti e Contratti il Vs. D.d.T. n° 197/001 del 23/05/2019 con
apposizione di firma da parte del ns. incarito che ne attesti I'avvenuta
consegna.

Per quanto sopra esposto si richiede l'invio di tale documento.

Cordiali saluti - Luigi. |

—IMG_20200122_182440.jpg

1di3 27/01/2020, 12:23



Oggetto ' ‘M-AT"_T_ARANTO : Ingg Pelllcoro~

o
T

: 9/07/20 :9:17 49.




- \\'Azlenda Mobilita Area Taranto SpA 2 " - | RIVER SRL UNIPERSONALE _ ) LT
] e L - - T _|S.577 APPIA KM 1000 -

pE—— Vlacesaresatu;'tl,swf R DL o ! s .7 - "

) _..-:.-..Taranton:loOTA-- e L .- T . " | TARANTO 74100 TA T

", < 1px --oo1as3ao7aa. “,v:‘“_-—C.F. gose3aozai < . - - | Pl 02146730730 [GF. Q2491530986" . S

. T ] Telt 0994600042 Fax: 0994704361. - N
Ordini aF rrut re = s T T oL ; . , T v
es LT - T 0 © ) LT e ) f‘ ‘E-mall' riverpneus@alice.lt - R Ny =, .-
.- . Vostr_t_: l_l-!ferlmento e _::;' _:‘:_‘_. _Ct'_:ntl_'aI:tO Art 13 < 2.1 delibera 63/09 - | pzta Doe. Numero Dncumantn . { pags |-
e T _ |Prowv.Auk. - : 26/11/2018 | MAoDOBZ1 - - - |- 1| °
i __ Causale ._A_S_@j_ R Af_tlulstl scorte © - Termint di consegna o ) - S - =
N - ;7249‘25{5}\”542.__'?-- Tl . Pagamento - Bonificosuns. ¢fc - = I
i " "lcomimento: T -7 - s _ " - : - e o T L .
- : T Indirizzo Spediiloner - - : e I S T e : - -7 _
S Tra-ii:qno i'ctira'c_l_'el:;_ o Sl T . ) o ST . : ) 7_ ' o SURERO N
- |—= Articolo-. .- | cat|. . - Descrizione . lum| om valore € | Sconto | Imponiblle €
_ - ~Interno |- -Fomftore |_~ |- - SR : I - . - -
ST n00a325. | et S T _ JATTREZZI VARIX GOMMISTA _ . -  -- |pZ 1,00  3.096,9700 || "-s.0697
- _\:\’/" © ... +=-| _ |come da preventivo n° 18/4 del ) ) I IR I O
=) .0 1 - -z . .| « . |es/1072018 ditta RIVER in allegato I £ ) | e SRS
S I Il S T T S
) . ) C 2‘1 c,g" ge ol :-:... _‘ -“-'._ _. . ?-:—
Ko, |ocied (va -

R ’ lmateriall ordlnaﬁ dovranno.: essere conscgnat! franco Ns.magazzino=~ stho in: via C.-Battisti 657 TARANTO dalle % 00 alle 13.00, - _ ilpagamento. sarh effettuato - T
- = Tiel tennine  sopra rlporatto. LA.M.A T “fion riconosce al _propri fornitori- Interessi per ritardl- pagam.— Eventuall richieste In tal senso potranno essere soddisfatte solo - - .
\revla messa in mora da- parte del. creditore e con. l'appllcazione del tassa'di Interesse legale' Non saranng per!anto applicablll ré | terminl dI. decorrenza, néla mlsurau o

1\- féglt Interesst stabiliti dal D.lgs. 231/2002.-. ' - e s . -
-7 Le condizionl da!!a fornitura sono guells | Ind!cate nel. precenl:e documento e ognl all:ra eventyale clausola contenuta nelts modulistica predisposts. dal fomimri (mple -

m:j" :__ =" mmmissloniecc)non éopefante neimnfmnti deH'A.M.AT. S ] .. T T
- I\{A— - .._ __"Dst:rlzinne = o Allguota |- .- -Imponibile Imposta .. Totata - T
_ | se2z -~ ZZSp![tPaymentArtlv:GZBB . 2200 e€ 3.096,97| € 681,33 € . 377830 |-
- - . |.23 12-14 - E ) - . ) . =
T ovetslt €. 3.096,97 | € © 681,33 |[€. - . 3.778,30
PRESIDENTE -." . -



